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SÖDER SPORTFISKE LANSERAR NY CLICK & COLLECT VID 
E-HANDELSLAGRET I VEDDESTA
Som tidigare kommunicerats har Söder Sportfiske planerat att öppna en Click & Collect-tjänst vid 
e-handelslagret i Veddesta. Vi kan nu med glädje meddela att tjänsten är öppen och tillgänglig 
för våra kunder. Denna satsning förstärker vår närvaro som en omnikanalaktör och är en del av 
vårt mål att öka servicenivån för kunder som nu får det enklare att snabbt få tillgång till våra 
produkter.

Med över 40 000 med omsorg valda SKUer i lager är Fishline och Sportfiskeprylar Sveriges i 
särklass mest välsorterade sportfiskehandlare och kunderna erbjuds att hämta sina Click & 
Collect-ordrar inom 60 minuter efter lagd order. Kunderna möts av vår prisbelönta 
kundservicepersonal vilket förstärker kundernas köpupplevelse och gör e-handeln mer 
personlig. På sikt kan vi förvänta oss en möjlighet att ta konceptet även till vår fysiska butik på 
Hornsgatan (då med leverans nästa arbetsdag) och ge kunden en möjlighet att även i butik 
kunna handla från e-handelns fulla sortiment.

Vidare erbjuder lokalens ytor och kundgenomströmning möjligheter för utökade samarbeten 
med leverantörer i att på fler högattraktiva ytor vara i direktkontakt med slutkonsumenterna. 

Kontakter

Erik Nordén, tf VD & CFO, erik.norden@sportfiskeprylar.se, +46(0)70 7143616

Söder Sportfiskes Certified Adviser är FNCA Sweden AB.
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Om oss

Söder Sportfiske, organisationsnummer 556656-9447, är ett ledande sportfiskeföretag i Norden 
med en stark etablerad omnikanalplattform med e-handel via domänerna Sportfiskeprylar.se, 
Sportfishtackle.com, Sportfishtackle.de, Sportfishtackle.fi, Sportfishtackle.nl, Sportfishtackle.fr, 
Sportfishtackle.dk, Sportfishtackle.no och Fishline.se samt fysisk handel via butiken Söder 
Sportfiske. Verksamheterna erbjuder ett brett och genomtänkt sortiment för det moderna 
sportfisket och erbjuder kunder konkurrenskraftiga priser och snabba leveranser. Bolaget äger 
och saluför produkter under de egna varumärkena Söder Tackle, Söder Sportfiske, Eastfield 
Lures, VATN, ANGLRS, Troutland, HQ Flies och Fishline. Söder Sportfiskes aktier handlas på 
Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SODER. Mer information finns på www.

.sodersportfiske.se
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